- कृपया पत्र संख्या DRDO/CEPTAM/RD/40036/DvLetter/C-08/01 दिनांक 12 मई 2017 का संदर्भ लें जिसके अनुसार STA 'B' पद के आवेदक जो TIER-II परीक्षा में सम्मलित हुए थे, का प्राथमिक दस्तावेज सत्यापन 05 जून से 14 जून 2017 तक किया जाना था ।
- 2. उपरोक्त पत्र जिसमें बताया गया था कि प्राथमिक दस्तावेज सत्यापन 05 जून से 14 जून 2017 तक किया जाना निर्धारित है, अब रद्द किया जाता है।
- 3. यह निर्णय लिया गया है कि प्राथमिक दस्तावेज सत्यापन अब नहीं किया जाएगा।
- 4. सेप्टेम-08 परिणाम, बिना प्राथमिक दस्तावेज सत्यापन के, TIER-I और TIER-II परीक्षा की साझा योग्यता के आधार पर घोषित किए जाएँगे । परिणाम डीआरडीओ वेबसाइट पर शीघ्र ही घोषित किए जाएँगे ।
- 5. दस्तावेज सत्यापन डीआरडीओ की विभिन्न प्रयोगशालाओं / संस्थानों पर होगा जहां सफल उम्मीदवार का नामांकन किया जाएगा, वहाँ उनकी उम्मीदवारी पर आगे की कार्यवाही की जाएगी । यदि यह पाया जाता है कि उम्मीदवार सेप्टेम-08 विज्ञापन के नियमों और शर्तों के अनुसार पात्रता को पूरा नहीं करते हैं, तो उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी ।
- 6. भविष्य में होने वाली घोषणाओं / सूचनाओं के लिए डीआरडीओ वैबसाइट को देखते रहें।
- Please Refer to Letter no. DRDO/CEPTAM/RD/40036/DvLetter/C-08/01 Dated 12th May 2017 according to which preliminary document verification of candidates appeared for the post of STA 'B' in TIER-II exam was to be carried out during 05th June to 14th June 2017
- 2. THE LETTER REFERRED ABOVE REGARDING PRELIMINARY DOCUMENT VERIFICATION SCHEDULED FROM 05^{TH} JUNE TO 14^{TH} JUNE STANDS NOW AS CANCELLED.
- 3. It has been decided that preliminary document verification will **NOT** be carried out now.
- 4. Result of CEPTAM 08 will be declared based on the pooled merit of TIER I and TIER II exam, without preliminary document verification. The result will be declared soon on DRDO website.
- 5. Document verification will be done at various labs / estts. of DRDO where the successful candidates will be nominated for further processing of their candidature. If it is found that candidates do not fulfill the eligibility as per terms and conditions of CEPTAM-08 Advertisement, their candidature will be cancelled.
- 6. Keep visiting DRDO website for further updates.